DES RESTITUTIONS QU'IL AURAIT À FAIRE À DES PERSONNES INGONNDES.

( i3 août i3i-.)

Johannes Pbilippo, Régi Francie et Navarre

Gum in te salutem bominis utriusque lotis desideriis aiïectemus,

nos volentes conscientie lue super restitutione bonoruni, si qua ad

te ex progenitorum tuorum successione vel alias pervenisse noscun-

tur, facienda lorsitan biis quorum simt, licet, sicut asseris, nescias

ad restitutionem aliquam bonorum hujusmodi ahquibus te teneri,

palerna diligontia providere, Magnitudini tue, ut elemosine, quas

tua regalis muniiicentia facit et faciet in futurum, cédant loco res-
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tiUitionis prcdictornni bonorum, ad Instar pic memorie Alexaiidii

Pape 1111, prcdccessoris iioslri, qui per apostoiicas litleras idem

ciare memorie Régi Francie, proprio nomine non expresso, con-

cessit, auctoritate prescnlium, indulgeiiiiis. Verunilamen scire to vo-

lunms quod si libi consliteril le tenori ad reslitulionem bonorum
laiium, et personas, quibus eorum restitutio fieri debeat, ad luam

noticiam pcrvenire contingat, to ipsis bona eadem restituore nicliil

ominus oportebit

Datnni Avinione, idlbus augusti, pontilicatus nosiri .uiiio pnmo.

(Arrli. de l'Eni|)irc, J. 686, n" 77'.)

CLXIV.

JEAN XXII.— PHILIPPE V, LE LONG.

BULLE ACCOUDANT CN AN D'INDULGENCK AU ROI DE FRANCE QUAND IL ASSISTERA

À UN SERMON, AINSI QU'À TOUS LES FIDÈLES QUI Y ASSISTERONT EN SA

PRÉSENCE.

( i3 août 1317.)

Johannes Philippe , Régi Francie et Navarre

Ut quotiens aliquem prelatum , vel alium regularem , vel seculareni

,

habentem auctoritatem seu ofBcium predicandi, te présente, pro-

ponere contigerit populo verbum Dei, hujusmodi predicator tunt

tibi aliisque fidelibus vere penitentibus et confessis, ibidem preseii-

tibus, et ab eodem predicatore verbum ipsum audicntibus, rêve-

renter unius anni indulgentiam , auctoritate nostra, valeat elargiri,

tenore, tibi, presentium, indulgemus

Datum Avinione, idibus augusti, pontificatus nostri anno primo.

(Arcli. de l'Empire, J. 685, n' 58.)
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CLXV.

JEAN XXII.— PHILIPPE V, LE LONG.

BULLE ACCORDANT UN AN D'INDULGENCE AU ROI DE FRANCE QUAND IL ASSISTERA

À UN SERMON, AINSI QV\ TOUS LES FIDÈLES QUI Y ASSISTERONT EN SA

PRÉSENCE.

(i3 août lAi-j.)

Johaiines ^^^gi Francie et Navarre

Tibi, quotienscvinque in predicationibus te adesse coatigerit, ac

omnibus etiam vere penitentibus et confessis, qui, te présente, illis

intererint, ununi annum de injunctis tibi et eis penitentiis, ad instar

felicis recordationis démentis Pape V, predecessoris nostri, qui si-

milem indulgentiam per apostolicas litteras , ad supplicationis instan-

tiaiu clare memorie Régis Francie, proprio nomine non expresse,

concessit, misericorditer reiaxamus.

Datum Aviuione, idibus augusti, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 685, n» 58'.)
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CLXVI.

JEAN XXD.~ PHILIPPE V, LE LONG.

BLLLE ACCORDANT UN AN ET QUARANTE JOURS D'INDULGENCE AU ROI DE FRANCE

LORSQU'IL ASSISTERA À LA DEDICACE OU CONSECRATION D'UNE ÉGLISE OU

D'UNE CHAPELLE, AINSI QU'À TOUS CEUX QUI VISITERONT DANS LA JOURNEE

CETTE ÉGLISE OU CETTE CHAPELLE.

( i3 août i3i7.)

Johannes Régi Francie et Navarre

Quotienscunque te ad alicujus ecclesie vel capelle dedicationem

vel consecrationem ire, vel interesse ibidem, contigerit, tibi, tuique

obtentu omnibus aliis vere penitentibus et confessis, qui ad eandem

ecclesiam vel capellam accesserint illa die, de omnipotentis Dei mi-

sericordia, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, auctori-

tate confisi, unum annum et quadraginta dies de injunctis tibi, et

eis, penitentiis, ad instar felicis recordationis Martini Pape IIII, pre-

decessoris nostri, qui siniilem indulgentiam per apostolicas litteras,

ad supplicationis instantiam clare memorie Régis Francie,

proprio nomine non expresse, concessit, misericorditer relaxamus.

Datum Avinione, idibus augusti, pontiiicalus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 686 . n° 65.)
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CLXVII.

JEAN XXII.— PHILIPPE V, LE LONG.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'LNDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LE ROI ET LA REINE DE FRANCE.

(i3 aoùl iSiy.)

Johaiines Philippe, Régi Francie et Navarre. ....

Omnibus vere penitentibiis et confessis, qui pro te, ac carissinia in

Christo liJia nostra Regina Francie et Navarre, illustri consorlc

tua, ad Deum devotas preces effundent, de omnipotentis Dei mi-

scricordia, et beatoruin Pétri et Pauli, apostolorum ejus, auctori-

tate confisi, viginti dies de injunctis eis penitentiis niisericorditer

rela\amus.

Datum Avinione , idibus augusti, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n° 82.)

CLXMU.

JEAN XXU.— PHILIPPE V, LE LONG.

BULLE ACCORDANT QUARANTE JOURS D'INDULGENCE A TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LE ROI, LA REINE ET LEURS ENFANTS.

( i3 août i3i 7.)

Johanncs Philippe, Regi Franceruiu et Navarre

Universos Christi fidèles, ad implerandum cotidie pre to ac uxere,